Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Приморская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№17                            от 01.09.2023г.

    О создании волонтёрского отряда из числа обучающихся МБОУ

«Приморская СОШ» в  2023-2024 учебном году.

    В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтёрского

движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на

добровольческую деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтёрский отряд «Горящие сердца» из числа обучающихся

МБОУ «Приморская СОШ»  в возрасте от 6 до 16 лет;

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «Горящие сердца»;

3. Руководителем волонтёрского отряда «Горящие сердца» назначить

советника по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

организациями Попову Л.А.

4. Утвердить программу работы волонтёрского отряда «Горящие сердца» на

2023- 2024 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-12-12T09:22:57+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИМОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"